
OPŠTINA HERCEG NOVI 
SLUŽBA ZA JAVNE NABAVKE 
Komisija za otvaranje i vrednovanje ponuda 
Broj:  02-2-426-UPI-23/2020-7 

Herceg Novi, 12.03.2020.godine 

   

Predmet:   

Izmjena tenderske dokumentacije broj 02-2-426-UPI-23/2020-2 u predmetu nabavke - 
Izvođenje radova na izgradnji javne rasvjete uz magistralni put “Meljine-Petijevići” (od kružnog 
toka u Meljinama do posljednjih kuća u naselju Podi-do odvajanja za zaseok Rusmani) 

 

U skladu sa čl. 55 Zakona o javnim nabavkama („Sl.list CG“ br. 42/11, 57/14, 28/15 i 42/17), 
Naručilac vrši sledeće izmjene Tenderske dokumentacije: 
 
1. Mijenja se tenderska dokumentacija na strani 16/51 u dijelu “Ostali uslovi u pogledu 
primjene propisa” na način što umjesto : 
 
    “Predmet nabavke će se realizovati na osnovu građevinske dozvole izdate od strane 
Sekretarijata za prostorno planiranje i izgradnju Opštine Herceg Novi br. 02-3-361-UPI-
40/2019 od 06.02.2020. godine a po  Glavnom projektu izrađenom od strane “Nalex ing” d.o.o. 
i revidovanom od strane “A Team” do,  a u koji se može izvršiti uvid od dana 10.03.2020. do 
dana 01.04.2020. godine kod kontakt osobe iz tačke I Poziva”. 
 
ista sada glasi: 
 
“Predmet nabavke će se realizovati na osnovu građevinske dozvole izdate od strane 
Sekretarijata za prostorno planiranje i izgradnju Opštine Herceg Novi br. 02-3-361-UPI-
40/2019 od 06.02.2020. godine a po  Glavnom projektu izrađenom od strane “Nalex ing” d.o.o. 
i revidovanom od strane “A Team” do,  a u koji se može izvršiti uvid od dana 11.03.2020. do 
dana 02.04.2020. godine kod kontakt osobe iz tačke I Poziva” 
 
 
                                                                                                             PREDSJEDNIK KOMISIJE 
                                                                                                                 Sanja Baljošević s.r.  


